
=RSF 
DAGI 

AGU 

ROG 
Mg. Rud ER 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expbe. CD No 107/18, caratulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad, 
y 

CONSIDERANDO: 
Que se han cumplimentado las ncrmas establecidas en la Ordenanza CS 

ND 1182 (Adecúa y Actualiza la :amera Académica para el personal docente de la 
U.T.N. y deroga Orce-ranza ND 10C9). 

Que la Conisión Eva uadora designada por Res. CD No 178/18 y reunida 
con la totalidad de los especialistas que la integran, evaluó los antecedentes del 
docente a través de la ponderaciór de indicadores referidos a docencia, investigación 
y desarrollo, formac ón,extensión, ges:ion académica y de gobierno, en el marco de lo 
estatutariamente def nico para los distintos ca-cos y dedicaciones docentes. 

Que el docente designado por R. CS No 1821/11, reúne las condiciones 
para ser redesiganco per un nuevo pericdo, el IJS términos del Artículo 290  y 370  del 
Estatuto de la Univers dad Tecnológica N3cional, según corresponda. 

Que el dictadc de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas por el Estatuto Universitario. 

Que a Comisión de Enseñanza y Posgrado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analizaco la situado% prestando su acuerdo. 

Por elle, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Aprobar el dictanen de la Comisión Evaluadora, destinada a realizar 
la Segunda Evaluación de Carrera Académica del docente FERNÁNDEZ, Gustavo 
(DNI No 23.317.732 - Lecajo UTN N° 45556). 

ARTÍCULO 2° - Prepone-  al Consejo Superior de la Universidad Tecnológica Nacional, 
la redesignación de domite FERNÁNDEZ, Gustavo en la asignatura Informática II 
correspondiente al Área Planificación Industrial de la especialidad Ingeniería 
Industrial con el cargo de Profesar Adjunto con UNA (1) Dedicación Semi 
Exclusiva. 

ARTÍCULO 3° - Reg strese. Comuríque.se. Archivase. 

RESOLUCIÓN No 424 

Dr. Alf 	GIMÉNEZ URIBE 
Secretario d Gestión Univers a 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UHVERSIDAD TECKLÓGICA FACIAL - V11 LTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EVY 8 S'ANTA FE - AltENTINA t TE +51 R421460 1(79 FAX 469 0348 
www.frstuttedu.ar  

70 AÑOS CE LA CREACIÓN DE LA UNNERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Página 1 de 1 
	

RES. CD N° 424/18 


	00000001

